



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAPÁ
COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO
MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS
CONTRAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E COPEIRAGEM PARA A PR/AP

FIRMA "A": J C A SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA

FIRMA "B": ALVO COM E SERV. LTDA

FIRMA "C" : RC VASCONCELOS

FIRMA "D" : EMPRESA AMAPA VIP

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	EMPRESA A	EMPRESA B	EMPRESA C	EMPRESA D
				PREÇO HOMEM MÊS	PREÇO HOMEM MÊS	PREÇO HOMEM MÊS	PREÇO HOMEM MÊS
1	SERVENTE	UM	1	1.134,70	1.308,17	1.143,26	1.350,00
2	COPEIRO	UM	1	959,47	1.503,29	1.122,22	1.350,00



MINISTERIO PUBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAPÁ
COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO
MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS
CONTRAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA PARA A PR/AP

FIRMA "A": A G. DE ALBUQUERQUE (AMAPÁ VIP)

FIRMA "B": POINTER SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA

FIRMA "C" : EMPRESA DE VIGILÂNCIA ALVO LTDA

FIRMA "D" : EMPRESA BERTILON

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	FIRMA A		FIRMA B		FIRMA C		FIRMA D	
				UND.	TOTAL	UND.	TOTAL	UND.	TOTAL	UND.	TOTAL
1	POSTO DE SERVIÇO 12 HORAS DIURNAS ARMADA	UM	1	2426,27	2.426,27	2705,80	2.705,80	2520,20	2.520,20	2698,47	2.698,47
2	POSTO DE SERVIÇO 12 HORAS NOTURNAS ARMADA	UM	3	2666,19	7.998,57	2979,12	8.937,36	2630,66	7.891,98	2964,79	8.894,37
	TOTAL DA COTAÇÃO				10.424,84		11.643,16		10.412,18		11.592,84

OBS. A empresa C, apresentou na proposta o valor unitário por homem no Posto de Trabalho.



**MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAPÁ
COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO - FINANÇAS**

**MAPA DE PREÇOS
PREGÃO 05/2004
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMATICA**

FIRMA A: O M BARROS

FIRMA B: J M DOS ANJOS MORAES

FIRMA C : A N MUNIZ

FIRMA D: FORMA LTDA

FIRMA E: M S B LOBATO

FIRMA F EDOSN GUEDES DOS SANTOS EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	EMPRESA VENCEDORA
1	Cabo USB	um	4	5,00	20,00	E
2	Cartucho HP 51629G (original)	um	10	82,00	820,00	D
3	Cartucho HP 51649N (original)	um	2	85,00	170,00	B
4	Cartucho de tonner HP C7115A (original)	um	1	280,00	280,00	D
5	Cartucho de tonner HP Q2613A (original)	um	4	349,00	1.396,00	D
6	Cartucho de tonner HP Q2612A (original)	um	12	330,00	3.960,00	D
7	Disco CD-R 80 min c/ capa	um	20	1,90	38,00	D
8	Disco CD-RW 74min c/ capa	um	5	5,20	26,00	F
9	Disquete p/micro 3,5" 2HD	cx	10	7,00	70,00	E
10	Drive CD-RW de no mínimo 48x24x48	um	7	145,00	1.015,00	E
11	Pente de memória 128 MB SDRAM DIMM	um	5	122,00	610,00	B
12	Pente de memória 128 DDR	um	5	129,00	645,00	B
13	Teclado p/ microcomputador padrão ABNT2 minidim	um	5	29,00	145,00	E
14	Mouse de 2 botões, com botão de rolagem (scroll) com conexão	um	10	9,00	90,00	A
15	Maleta para notebook medindo no mínimo 40,5x30,5x11,5	uma	1	91,80	91,80	B
16	HD de no mínimo 40GB, 7200 RPM e ATA 133 Mbps	um	6	290,00	1.740,00	E
17	Caixa de som com no mínimo 185W-110V	uma	5	25,00	125,00	B
18	Cooler para processador athlon	um	4	36,00	144,00	E
19	placa de vídeo AGP de no mínimo 64 MB - com saída para TV	uma	2	209,00	418,00	B
TOTAL					11.803,80	